平成 20 年 5 月 13 日

各 位

会 社 名   特種東海ホールディングス株式会社

   代表者名   代 表 取 締 役 社 長  安 本  昌 司

（コード番号 3708 東証第一部）

問合せ先   財 務 ・ Ｉ Ｒ 室 長  三 谷 充 弘

（ＴＥＬ 03－3281－8581）

平成 20 年３月期 連結業績予想の修正について

平成 20 年４月１１日に公表した平成 20 年 3 月期（平成 19 年 4 月 1 日～平成 20 年 3 月 31 日）の連結業績予

想につきまして、本日公表する決算数字と差異が生じましたのでお知らせ致します。

記

１． 平成 20 年 3 月期 連結通期業績予想の修正（平成 19 年 4 月 1 日～平成 20 年 3 月 31 日）

                                                             （単位：百万円）

  売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

前回発表予想 （Ａ） 87,600  200   50 △1,300

実      績 （Ｂ） 87,332  490  151   △846

増 減 額  （Ｂ－Ａ） △268  290   101     454

増 減 率    （％） △0.3 145.0 202.0 ―

２． 差異理由

      連結子会社の営業利益及び経常利益が増加したことに加えて、連結子会社における当社株式の売却取引につ

いて資本取引として処理することにより、税金費用が減少したため、当期純利益が前回予想を上回ることとなりまし

た。

以 上